
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ГОРОДА КИНЕЛЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕЛЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 11 ноября 2024 года                         № 195 – ОД 

 
О назначении ответственного 

 

 В целях всестороннего развития и совершенствования  детей и 

подростков, повышения в обществе авторитета и престижа военной  службы,  

формирования у школьников гражданственности, патриотизма как 

важнейших духовно-нравственных и социальных ценностей; формирования 

профессионально значимых качеств, умений и готовности к их активному 

проявлению в различных сферах жизни общества, особенно в процессе 

военной и других, связанных с ней, видов государственной службы; верности 

конституционному и воинскому долгу в условиях мирного и военного 

времени; высокой ответственности и дисциплинированности, приказываю : 

1. Назначить руководителем отряда «ЮНАРМИЯ» на базе военно-

патриотического клуба «Феникс» - Иванову Ирину Анатольевну, учителя 

физической культуры с 11.11.2024 года. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

Директор школы   Е.В.Белянская 
 


		2024-11-11T09:14:01+0400
	Белянская Е.В.
	Я являюсь автором этого документа




